

# ZAPROSZENIE

## POWIATOWE OBCHODY KWIETNIA MIESIĄCA WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU

Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji  
w Nowym Mieście Lubawskim  
26.04.2023 r.



Dyrektor Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim

ma zaszczyt zaprosić

**Dyrekcję wraz z reprezentacją szkoły**

(uczniowie z zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz uczniowie pełnosprawni z opiekunami – max. 5 osób)

na

**Powiatowe Obchody Kwietnia Miesiąca Wiedzy na temat Autyzmu**

które odbędą się

**26 kwietnia 2023 r. w godzinach 9.00 – 11:30**

**w hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (MOSIR) w Nowym Mieście Lubawskim.**

Prosimy o potwierdzenie przybycia oraz ilości osób do dnia 21.04.2023 r. pod numerem tel. 56 47260 38

Serdecznie zapraszamy!

Iwona Krajewska

Kwiecień jest miesiącem wiedzy na temat autyzmu. Szczególnie w tym czasie osoby pełnosprawne wyrażają swoją solidarność z osobami z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. To ważne, by zwiększać świadomość społeczną na temat specyfiki funkcjonowania tych osób oraz aby spotykały się one ze zrozumieniem, szacunkiem, pomocą i wsparciem.

Pracownicy Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim wraz nauczycielami należącymi do Sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli współorganizujących proces kształcenia dzieci/uczniów z zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz rodzicami dzieci z ASD pragną włączyć się w tę akcję społeczną i zorganizować Powiatowe Obchody Kwietnia Miesiąca Wiedzy na temat Autyzmu. Odbędą się one 26.04.2023 r. w godz. 9.00 – 11:30 w hali sportowej MOSIR, będą w nich uczestniczyć przedstawiciele przedszkoli i szkół z terenu Powiatu Nowomiejskiego.

Wyrazem akceptacji i solidarności z osobami z autyzmem jest ubranie się w kolorze niebieskim. Prosimy, by przybyli uczniowie przygotowali transparent dotyczący tematyki zaburzeń ze spektrum autyzmu i zabrali go na obchody. Zaplanowano część oficjalną, występy artystyczne dzieci i młodzieży z różnych placówek oraz czas, w którym dzieci, rodzice i opiekunowie będą mogli skorzystać z przygotowanych stanowisk (informacyjnego, logopedycznego, sensorycznego, plastycznego, kreatywnego, cyrkowego). Organizator nie zapewnia wyżywienia podczas uroczystości.

**Honorowy patronat nad inicjatywą obejmują Starosta Nowomiejski - Pan Andrzej Ochlak oraz Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego – Pan Józef Blank.**